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Name

. KUHNER Anna
. SNICINSKI Perrine
. OSTERMANN Valerie

VOGEL Daria

RIEDEL Ulrike

JAGER Irena

WIPFLER Nathalie
BENTS Viktoria Dorothee
FISCHER Miriam
SCHULT Katharina

. SEITZ Berenice
. HEER Angeline
. HAFNER Kathrin

JACKEL Lea
PIETZNER Katharina

. WECKSCHMIED Tina
. VOGEL Stehanie
. KLIPPENSTEIN Oksana

LOHMANN Luise

. BORHAU Rebecca

. WOLF Kira Li Sophie
. BAUER Anne

. TILLE Anna

. KALING Nina

. KRAUSE Isabelia

. MERSEBURG Eilen
. BECKMANN Daniela
. PITZNER Laura

. GRODDE Nele

. FRANKE Ines

. HUPERTZ Celine

. PROFT Lilly

Ausscheider 1. Zwischenrunde

WILLRICH Christine
WOLF Cora-Sophie
SCHWAB Catherina
STRAUB Sarah
JAKUBOWSKI Amrei
NCOWAK Carolin
SEEBACH Kristina
NAPP Swantje
SEIFERT Melanie
BRUNING Victoria
WOLF Marielia
KC)NIG Silke
GRUTZNER Katja

Ausscheider Vorrunde

. KLODE Janine

. GORETZKY Svenja
. GABMANN Cindy

. LAAG Dana

. KUSNEZOWA Asija
. HERZ Isabel

. RAKOW Anastasia
. VON WITZENDORF Victoria
. LAABS Katharina

. RETZBACH Kerstin
. KERN Isabelle

. MASSNY Jana

. ZBORALA Sandra

Donauwdrth

Nation Verein

GER PS8V Stuttgart

GER ISO Leipzig

GER Osnabriicker SC
GER FC Lauda

GER TSG Halle-Neustadt
GER FC TBB

GER FC TBB

GER TG Herford

GER OFC Bonn

GER SC Berlin

GER QFC Bonn

GER FC TBB

GER FC TBB

GER OFC Bonn

GER UFC Frankfurt
GER Dresdener SC
GER TSV Bad Kissingen
GER Quernheimer FC
GER TUS Stuttgart

GER UFC Frankfurt
GER FC Ravenstein
GER TUS Jena

GER FC Moers

GER TG Minster FA
GER Cotibuser FC
GER TSV Mannheim
GER Solinger TB

GER FC Konstanz

GER TSV Bayer Dormagen
GER OSC Potsdam
GER TSV Bayer Dormagen
GER SC Berlin

GER Steglitzer FC
GER Dresdener SC
GER Osnabriicker SC
GER TSF Ditzingen
GER FC Buchen

GER FC Mosbach
GER VT Zweibricken
GER TUS Wustorf
GER TUS Jena

GER Blau-Weiss Bucholz
GER TSV Laupheim
GER TSV Laupheim
GER TSV Hagen 1860

GER FC Moers

GER CTG-Koénigsbacher
GER HSG Greifswald
GER MTV Soltau

GER TV Bad Mergentheim
GER TV Jahn Kempten
GER OFC Schwerin

GER CTG-Kdnigsbacher
GER VFL Pinneberg

GER TV Bad Mergentheim
GER FC Dirmstein

GER OSC Potsdam

GER Herner TC

17. Juni 2000
18:37

Seite: 1

Geburtstac

03.12.86
03.05.86
31.10.86
08.01.86
31.12.86
15.11.86
10.02.86
10.05.86
06.06.86
25.08.86
13.04.86
02.08.86
15.04.86
15.01.86
28.12.86
30.04.86
12.09.86
10.03.86
15.12.86
29.03.86
19.08.86
07.02.86
28.04.86
26.04.86
17.03.86
23.03.86
23.05.86
03.08.86
13.01.86
27.06.86
01.11.86
02.07.86

22.12.86
10.11.86
21.02.86
17.10.86
10.11.86
09.07.86
16.10.86
01.10.86
19.11.86
31.08.86
07.05.86
22.08.86
19.02.86

28.02.86
14.11.86
02.04.86
08.09.86
20.05.86
23.02.86
14.01.86
10.08.86
07.07.86
18.12.86
05.12.86
12.02.86
19.12.86
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Plaiz _ Name Nation_Verein _ Geburtstac

59. SCHELLWIES Nina GER SV Béblingen 03.10.86

60. MAAR Nora GER SC Berlin 14.10.86

61. BAUM Delia GER FS SC Korb 01.11.86

62. GREHL Maxi GER TSG Halle-Neustadt 21.02.86

63. LETTER Anna GER FSG Dillingen 18.03.86

64. BEHRINGER Sandra GER TV Jahn Kempten 04.01.86
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| Direktausscheidung | 14:49 Seite: 1 Turniarorganisation
Reihenfolge der Letzten 32
1. KUHNER Anna . GER P3V Stuttgart 17. PIETZNER Katharina GER UFC Frankfurt
2. VOGEL Daria =~ GER FC Lauda 18. WECKSCHMIED Tina GER Dresdener SC
3. RIEDEL Ulrike GER TSG Halle-Neustadt 18. KLIPPENSTEIN Oksana GER Quernheimer FC
4, OSTERMANN Valerie GER Osnabriicker SC 20, LOHMANN Luise GER TUS Stuttgart '
5. HAFNER Kathrin | GER FC TBB 21, BORHAU Rebecca GER UFC Frankfurt |
6. JAGER Irena GER FC TBB | 22. MERSEBURG Elien GER TSV Mannheim
7. JACKEL Lea | GER OFC Bonn 23. BECKMANN Daniela GER Solinger TB ’
8. WIPFLER Nathalie GER FC TBB 24, PITZNER Laura - GER FC Konstanz
9. FISCHER Miriam - GER OFC Bonn 25, WOLF Kira Li Sophie - . GER FC Ravenstein
10. SCHULT Katharina GER SC Berlin 26. BAUER Anng GER TUS Jena
11. SNICINSKI Perrine GER 1SO Leipzig 27. TILLE Anna GER FC Moers
12. SEITZ Berenice ..~ . GER OFC Bonn 28. GRODDE Neie GER TSV Bayer Dormagen
13. BENTS Viktoria Dorothe GER TG Herford 29. FRANKE Ines GER OSC Potsdam :
14, HEER Angeiine . GERFCTEB 30. HUPERTZ Celine GER TSV Bayer Dormagen
15. KRAUSE {sabella GER Cottbuser FC 31. KALING Nina GER TG Miinster FA
16. VOGEL Stehanie - GER TSV Bad Kissingen 32. PROFT Lilly - GER SC Berlin '
Tableau D | Tableau A Tableau B Tableau C
i — ————_s . —— ———
o 1 KUHNER Anna (PSV Stuttgar) {‘vﬁ 1 0% ) o
PROFT Lilly {DO7) 32 PROFT Lilty (SC Berlin} - (D02) KUHNERAnna —  (V10) !
.' VOGEL Stehanie -~ (V10) 17 PIETZNER Katharina (UFC Frankfur) {V 1[}% PIETZNER Katharina D00y N
L e 16 VOGEL Stehanie (TSV Bad Kiss) - (D 03) "KUHNERAmna.- .~ = (D 03) |
- 9 - FISCHER Miriam (OFC'Bonn) 5\1 10% WIPFLER Nathalie (v 10).
PITZNER Laura (D03) 24 PITZNER Laura (FC Konstanz) D 04) FISCHER Miriam. (D 03)
WOLF-KiraliSophi " (V10) 25 WOLF Kira Li Sophi (FC Ravenstei) .ED.U*I; WIPFLER Nathalie (V10
8 WIPFLER Nathalie (FC TBB) - (V10
| o 5 HAFNER Kathrin (FC TBB) EV 10% | | |
GRODDE Nele (D07) 26 GRODDE Nele (TSV Bayer Do) D 01) HAFNER Kathrin ~ (D09)
BORHAU-Rebecca (V10) 21 BORHAU Rebecca (UFC Frankfur) gD 04% SEITZ Berenice =~ {(V10) | |
{ 12 SEITZ Berenice (OFC Bonn) =~ = (V10 SE[TZBerenice .~ (D.09)
- 13 BENTS Viktoria Dor (TG Herford) _{WO{ N OSTERMANN Valerie”  (V 10)
LOHMANN Luise (V10) 20 LOHMANN Luise (TUS Stuttgar) D 06) BENTS Viktoria Dor - {D02) '
FRANKEInes . . (D08) 29 FRANKE Ines OSC Potsdam) £D {}3;_ OSTERMANN Valerie - (V 10)
- - 4 OSTERMANN Valerie (Osnabriicker) (V 10 i
| 3 - RIEDEL Uirike (TSG Halle-Ne) }WD%
HUPERTZ Celine (D 02) 30 HUPERTZ Celine (TSV Bayer Do) D 05) RIEDEL Ulrike (V10) |
HEER Angeline {(V10) 19 KLIPPENSTEIN Oksan (Quernheimer) }V 10) KLIPPENSTEIN Oksan ..{D:08)
_ . 14 HEER Angeline (FC TBB) D Q7) RIEDEL Ulrike - (V09)
. e - 11 SNICINSK] Perrine (ISO Leipzig) _§V 10{- | - SNICINSKI Perrineg - (D.08) I
MERSEBURG Ellen ~ (D 05) 22 MERSEBURG Ellen (TSV Mannheim) (D 09 SNICINSKI -Perrine . (V 10)
| TILLE Anna- | (V10) 27 TILLE Anna (FC Moers) | éD UG; JAGER irena - (DY)
- ‘6 JAGER Irena (FC TBB) - (V10) |
} 7 JACKEL Lea (OFC Br.}_nn%- {D 08; o I
JACKEL Lea - (V05) 26 BAUER Anne (TUS Jena (V10} BAUER Anne - - {D 05
| BECKMANN Daniela (D01) 23 BECKMANN Darniela (SolingerTB) ED‘ 04} SCHULT Katharina (V10) - |
- | 10 SCHULT Katharina (SC Beriin) EEATAY SCHULT Katharina (D 04) §
15 - KRAUSE Isabslla (Cottbuser FC) ED D’?} - VOGEL Daria (V 10)
KRAUSE Isabella (D08) 18 WECKSCHMIED Tina (Dresdener SC) (V 10) WECKSCHMIED Tina (D 02)
KALING Nina (V10) 31 KALING Nina (TG Miinster F) -{D DB} VOGEL Daria (V 10) “
| 2 VOGEL Daria {FC Lauda) V10
|
|
]
. :




| DF Dam_enfloretf (alterer)
Direktausscheidung

| Reihenfolge fiir Tableau E:
Verlierer aus Tableau B:

t 1. HAFNER Kathrin (5) . FC TBB
2. JAGER Irena (6) FC TBB
- 3. FISCHER Miriam (9)  OFC Bonn
4. BENTS Viktoria Dor (13) TG Herford .
9. PIETZNER Katharina-{17)  UFC Frankfurt
6. WECKSCHMIED Tina (18)  Dresdener SC
t 7. KLIPPENSTEIN Oksan (19)
8. BAUER Anne (26)° TUS Jena

Sieger aus Tableau D:

OFC Bonn

FC TBB
TSV Bad Kissinge
TUS Stutigart

9. JACKEL Lea (7)
~{ 10.HEER Angeline (14)
11, VOGEL Stehanie (16)
12. LOHMANN Luise (20)
13. BORHAU Rebecca (21)  UFC Frankfurt
14. WOLF Kira Li Sophi (25) ~ FC Ravenstein
15. TILLE Anna (27)  FC Moers

16. KALING Nina (31} TG Miinster FA

Reihenfolge fiir Tableau G:
Verlierer aus Tabieau C:

1. KUHNER Anna (1) -~ PSV Stuttgart

2. SCHULT Katharina (10)  SC Berlin
3. SNICINSKI Perrine (11)  ISO Leipzig
4. SEITZ Berenice (12)  OFC Bonn

Gewinner aus Tableau F:

6. JAGER irgna (6)
6. FISCHER Miriam (9)
7. BENTS Viktoria Dor (13)
8. HEER Angeline (14)

FCTBB -
OFC Bonn

TG Herfard
FC TBB

Quernheimer FC

Reihenfolge fur Finale;
Finalisten Direktlauf

1. VOGEL Daria (2)  FC Lauda

2. RIEDEL Ulrike (3)  TSG Halle-Neusta

3. OSTERMANN Valerie (4)  Osnabriicker SC
4. WIPFLER Nathalie (8)  FC TBB

Finalisten Hoffhungslauf

5.KUHNER Anna (1)  PSV Stuttgart
8.JAGER Irena (8) = FC TRB

7. SNICINSKI Perrine (11} ISO Leipzig
8. BENTS Vikoria Dor (13) TG Herford
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Tableau E Tableau F
. !
1 HAFNER Kathrin (V 10) | o -
16 TILLE Anna (D03)  HAFNER Kathrin - (D03) |
¢ HEER Angeline (V10) HEERAngeling (V 10)
8 BAUER Anne (D 08) |
- & " PIETZNER Katharina.  (V07) - o
12 LOHMANN Luise (D 06) --F’lETZNER-KﬂfhaHna | (D 02)
13" BORHAU Rebecca (D05)  BENTS Viktoria Dor -~ (V10)
4~ BENTS Viktoria Dor (V'10}) |
3 FISCHER Miriam V 10) | o
14 WOLF Kira Li Sophi (D06}  FISCHER Miriam (V 10)
11 VOGEL Stehanie (D05) WECKSCHMIED Tina (D 05)
8 WECKSCHMIED Tina - (V 10) |
7 KLIPPENSTEIN Oksan' (D 05) o o N
10 JACKEL Lea (V10) JACKELLea (D 07)
15" KALING Nina (D03) JAGERIréna (V 10)
2 JAGER Irena (V10) |
|
Tableau G |
1 KUHNER Anna (V 10) |
8 HEER Angeline (D .06)
5 JAGER Irena (V10) |
4 SEITZ Berenice (D 08)
|
3 SNICINSKI Perrine (V 10)
6 FISCHER Miriam (D 08) |
7 BENTS Viktoria Dor (V 10) |
2 SCHULT Katharina (D 09)
—_— —_—
FINALE |
1/4-Finale 1/2-Finale
1 VOGEL Daria (V10) | |
6 BENTS Viktoria Dor (D-05) VOGEL Daria (D05)
5 KUHNERAma  (V10) KOHNER Anna (V10)
4 WIPFLER Nathalie (D 02)
.  KUHNERAnna vy |
- Gefecht um Platz 1 SN A TR T
| - SNICINSK! Perrine (D04} |
3 OSTERMANN Valerie  (V 10) o
6 JAGER Irena (D05) OSTERMANN Valerie -
7 SNICINSKIPerine ~ (V10)  SNICINSKI Perring
-2 RIEDEL Ulrike (D 06)




